
" " г.

г.

от

использование имущества, находящегося в муниципальной собсвенности и 

переданного в аренду
1110

1200доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 130 84 400,00

0,00

84 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

120

х

х

х

х

в том числе:

доходы от собственности, всего

в том числе:

0001

0002

1000

1100

Доходы, всего:

Остаток средств на конец текущего финансового года
5

Остаток средств на начало текущего финансового года
5

Раздел 1. Поступления и выплаты (ВБ)

на 20 22 г.

первый год

планового

периода

текущий 

финансовый год

г. на 20

Наименование показателя

Аналити-

ческий

код

Сумма

за пределами

планового

периода

8

второй год

планового

периода

2 3 4 5

Код по бюджетной

классификации

Российской

Федерации

г.23
Код 

строки

на 20 21

7

383

по Сводному реестру

глава по БК

по Сводному реестру

ИНН

КПП

по ОКЕИ

907

610201001

23

17 июня

годов)
Коды

17.06.2021Дата

21План финансово-хозяйственной деятельности на 20

(на 20 и 20г. и плановый период 20

Упраавление образования Администрации Аксайского района

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Аксайского района средняя общеобразовательная школа 

х.Верхнеподпольный

6102012768

1 6

Утверждаю

Директор

21

Папшев А.В.

(расшифровка подписи)

20

МБОУ СОШ х.Верхнеподпольный

(наименование учреждения)

(подпись)

Орган, осуществляющий функции

17 июня 2021 г.

(наименование должности уполномоченного лица)

21 22

Учреждение

Единица измерения: руб

и полномочия учредителя



1900 400

1930 440

1910 410

0,00 х

0,00

2100 42 600,00

32 700,00

2112 111 266.01 0,00 0,00

112 266.02 0,00 0,00

212 0,00112

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

прочие поступления, всего
6

х

0,00

180

0,00

0,00

1980

прочие доходы, всего

180

1920 420

0,000,00

доходы от операции с активами, всего

от уменьшения стоимости материальных запасов

из них:

от уменьшения стоимости основных средств

от уменьшения стоимости нематериальных активов

0,00 0,00

1212

140

1211 130

150

130

62 400,00

22 000,00 0,00 0,00

в том числе:

целевые субсидии

безвоздмездные денежные поступления, всего 1400

доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего

оказание образовательных услуг на платной основе 

прочие виды деятельности

1300

1510

1500

      субсидии на осуществление капитальных вложений 1420

1410 150

150

                     в том числе: 

                     заработная плата

х1981

из них:

увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской 

2000Расходы, всего 

510

84 400,00

в том числе: 

оплата труда 2110

в том числе:

на выплаты персоналу, всего 

х

2111 111

                     социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для 

выполнения отдельных полномочий

                     в том числе: 

                     прочие выплаты

                     социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

2120

2122

0,00

0,00

0,00

32 700,00

2121

2130

х

112прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера

111

113

0,00

в том числе:

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного 

(муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового 

образования, создавшего учреждение 1210 130 84 400,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

211

0,00 0,00

0,00 х

х

х

х

х

0,00

х

х

в том числе:

целевые субсидии

0,00 0,00 x

x

x

x

0,00

0,00

0,00



0,00 0,00247

247

22 000,00

    из них:

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

340

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227

0,00

0,00

0,00

9 900,00

0,009 900,00

х

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

прочие работы и услуги

2641

2642

услуги связи

2646

земельный налог 2311

в том числе:

на выплаты по оплате труда 

социальные и иные выплаты населению, всего 2200

услуги по содержанию имущества 2645

2600

закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного 

(муниципального) имущества 

2640

транспортные услуги

коммунальные услуги

арендная плата за пользование имуществом

2141

уплата налогов, сборов и иных платежей, всего 

119 213

119

взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по

оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, 

всего 2140

2643 244

2644

225

2647

244

244

244

244

223

0,00

0,00

0,00

222

851

850

х

290.01.1

244

х0,000,00

0,00 х

х

0,00 0,00

х0,00

0,00

х

х

на иные выплаты работникам 

0,00

2142 119

300

2211 321

в том числе:

социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных 

выплат 2210 320

264

из них:

пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных обязательств 

из них:

налог на имущество организаций 

иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы 

Российской Федерации, а также государственная пошлина

0,00

2310 290.01.2

851

0,00

х

расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего
7

0,00 х0,00

х0,00

0,00

х2300

0,00

0,00 0,00

0,000,002320

0,00

0,00

0,00

19 800,00 0,000,00

0,0041 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00

244

244 310

14 800,00

244

244

221

224

226

0,00

0,00

0,00

увеличение стоимости основных средств 2649

увеличение стоимости материальных запасов 2650

закупка энергетических ресурсов, всего 

243

244прочую закупку товаров, работ и услуг, всего 

страхование

из них:

2630

уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей

выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку 

обучающихся за счет средств стипендиального фонда
340 290.052220

852 290.2

8532330 290.3



0,00 0,00247 223 22 000,00    коммунальные услуги

407

400

х

Выплаты, уменьшающие доход, всего
8

100

в том числе:

приобретение объектов недвижимого имущества государственными 

(муниципальными) учреждениями

2653

406

2651

капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) 

собственности, всего

строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества 

государственными (муниципальными) учреждениями 

2652

х

х

х

х

4000

прочие налоги, уменьшающие доход
8

х3030

Прочие выплаты, всего
9

4010

х

610

3000

из них:

возврат в бюджет средств субсидии

налог на добавленную стоимость
8

3010

3020

в том числе:

налог на прибыль
8


